
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1076/xlv-438-23

XLV/438/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 31.01.2023

w sprawie

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/204/12 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z
dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wymagań jakie
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na
terenie Gminy Nowa Wieś Wielka

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz.
2519 ze zm. ) oraz rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14
marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o
uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U poz. 299)
uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 09 .02 .2023 poz. 1063

§ 1. W uchwale Nr XXIII/204/12 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 27 grudnia 2012 r. r. w sprawie
określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych na trenie Gminy Nowa Wieś Wielka (Dz.  Urz.  Woj.  Kuj.-Pom. poz.  264),  wprowadza się
następujące zmiany:
1)  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać
przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni
ścieków i transportu nieczystości ciekłych  na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka”,
2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§  1.  Przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  opróżnianie  zbiorników
bezodpływowych  lub  osadników w instalacjach  przydomowych  oczyszczalni  ścieków i  transportu
nieczystości ciekłych obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka wniosek spełniający
wymagania określone w art. 8 ust. 1, 1a, 1b i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach. ”.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1076/xlv-438-23


Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

UZASADNIENIE

W związku ze zmianą od 1 stycznia 2023 r. art. 9o ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości  i  porządku w gminach, w tytule oraz w § 1 uchwały w sprawie określenia
wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na
prowadzenie  działalności  w  zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  lub  osadników  w
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy
Nowa Wieś Wielka, dokonano zmian dotyczących zakresu, poprzez dodanie osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 31.01.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 07:26
Liczba wyświetleń: 221


